
OBEC VIKÝROVICE

Petrovská 168, 788 13 Vikýrovice

'tJ, , 'v
OBECNE ZA VAZNA VYHLASKA c. 01/2009,

kterou se zrušují obecne závazné vyhlášky obce Vikýrovice
c. 13/1997 o vytvorení a použití úcelového fondu obce v rámci "Programu

poskytování státních pujcek na opravy bytového fondu pro rok 1997", urceného pro obce
postižené záplavami a o postupu poskytování úveru vlastníkum obytných budova bytu
poškozených živolní pohromou - záplavou a

c. 0111999 o vytvorení a použití úcelového "Fondu rozvoje bydlení" v rámci
"Programu poskytování státních pujcek na opravy bytového fondu pro rok 1997, urceného
pro obce postižené záplavami" v platném znení a o postupu poskytování úveru vlastníkum

obytných budova bytu na jejich opravu a modernizaci

Zastupitelstvo obce Vikýrovice se na svém zasedání dne 16.02.2009 usnesením c. "fI .. 1 •
usneslo vydat v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm.h) zákona c. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zrízení), ve znení pozdejších predpisu, tuto obecne závaznou vyhlášku (dále jen
"vyhláška"):

Clánek 1

1. Zrušuje se obecne závazná vyhláška obce Vikýrovice c. 13/1997 o vytvorení a použití
úcelového fondu obce v rámci "Programu poskytování státních pujcek na opravy
bytového fondu pro rok 1997", urceného pro obce postižené záplavami a o postupu
poskytování úveru vlastníkum obytných budova bytu poškozených živolní pohromou -

\ záplavou, která byla schválena dne 29.09.,1997 a nabyla úcinnosti dnem 29.09.1999
vcetne dodatku C. 1, který byl schválen dne 3.11.1997 a nabyl úcinnosti dnem 3.11.1997
a vcetne dodatku C. 2, který byl schválen dne 30.11.1998 a nabyl úcinnosti dnem
18.12.1998.

2. Zrušuje se obecne závazná vyhláška obce Vikýrovice C. 01/1999 o vytvorení a použití
úcelového "Fondu rozvoje bydlení" v rámci "Programu poskytování státních pujcek na
opravy bytového fondu pro rok 1997, urceného pro obce postižené záplavami"v platném
znení a o postupu poskytování úveru vlastníkum'obytných budova bytu na jejich opravu
a modemizaci, která byla schválena dne 15.2.1999 a nabyla úcinnosti dnem 3.3.1999
vcetne dodatku C. 1, který byl schválen dne 19.4.2000 a nabyl úcinnosti dnem 1.5.2000.

Clánek 2
Tato obecne závazná vyhláška nabývá úcinnosti dnem 5.3.2009.

....~~ .....
Jaroslav Šoukal

místo starosta

Vyvešeno: 17.02.2009
Sejmuto:

~ At~ ..................
Ing. Zdenka Riedlová

starostka obce


